Voorseizoen

Maand mei/juni Arrangement

Hemelvaart arrangement

Hepi Arrangement

Hepi- leeg Arrangement

Pinkster Arrangement

Maand Juni Arrangement

Zomer Arrangement

Naseizoen

Landgoed

BorRerheide
Camping

Arrangementen Landgoed Borkerheide 2023

(Basis is incl. 2 personen, elektra, toeristenbelasting, milieu- en energieheffing, bijzettentje 4 m? medegebruik WiFi, douche,

Aankomst

zaterdag 1 april 2023
zaterdag 29 april 2023
woensdag 17 mei 2023
woensdag 17 mei 2023
woensdag 17 mei 2023
vrijdag 26 mei 2023
dinsdag 30 mei 2023
dinsdag 30 mei 2023

zondag 3 september 2023

gebruik zwembad en parkeerplaats voor 1 auto.)

basis met elektra
930,00

Vertrek
zaterdag 8 juli 2023 €
zaterdag 8 juli 2023
zondag 21 mei 2023
maandag 29 mei 2023
maandag 29 mei 2023
maandag 29 mei 2023
vrijdag 7 juli 2023

115,00

260,00

450,00

1.495,00
350,00

zaterdag 26 augustus 2023

zondag 1 oktober 2023

extra personen
€ 150,00
€100,00
€ 25,00

€45,00

€ 48,50

€ 140,00
€ 30,00

2% bijzettent
€ 55,00

huisdier
€ 55,00
€10,00 €10,00
€ 15,00 € 15,00
€ 30,00 € 30,00

€ 30,00 €30,00




